
RETRAITE SPIRITUELLE SUR RÉ LA BLANCHE

Tiphaine Hombourger - Directeur d’études Marie Schweitzer - DE FAIRE - S9 + S10 - 2017

GSEducationalVersion

Rivage

V
u

e
 o

rie
n

té
e

 m
e

r
V

u
e

 o
rie

n
té

e
 m

e
r

G
S

E
d

u
c
a

ti
o

n
a

lV
e

rs
io

n

R
iv

a
g

e

Vue orientée mer Vue orientée mer

GSEducationalVersion

4
2

2
8

0
7

0
5

4
2

5

31 2645 797 115

4
6

8
4

5

GSEducationalVersion

Tube Ø 19MM acier plein

fixé dans réservation béton

par scellement traité chimiquement

acier finition noire RAL 9005

Revêtement peinture blanche

Solin noir

Rouleau type sopranature

soprema toundra

Bande stérile

Menuiserie

métallique

Couvertine aluminium

E=2CM

Menuiserie métallique

Filtre bois en chêne

20x30MM
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DÉTAIL DE L’ACCROCHE DE LA VERRIÈRE DÉTAIL DE LA LIAISON DES TOITSCOUPE D’UNE DES CHAMBRES

PLAN MASSE

LE SITE LES SCHÉMAS CONCEPT L’AXONOMÉTRIE DU PROJET

PROMENADE LE LONG DE LA MER LES PISCINES SUR LA MER SALLE DE YOGA LE SOCLE DE MÉDITATION : UN BÉLVÉDÈRE SUR LA MER

DE LA MER AU SPA


